
.oE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA BRANCA
CNPJ No. 41.522.10310001 -07* Fone/Fax: (0**89) 3584-1 1 94.
Praça Santa Teresinha, S/N - Centro* e-mail: prefeituravb@h
CEP: 64.773-000 Várzea Branca - Piaui

í,
) FL.

a .co ?

fl
\ô

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" OO4/2020 _ PMVB

O Prefeito Municipal de Y étrzea Branca - PI, usando de suas atribuições legais,
considerando os termos do relatório conclusivo apresentado pelo Pregoeiro Oficial e

sua equipe de apoio, observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão

Presencial n" 00412020, que objetiva a FORNECIMENTO PARCELÀDO DE
MATERIAL. DQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E

SERVT OS DE MANUTEN AO DE COMP ADORES IMPRESS RES E
REPOSI O DE CARTUCH E TONERS PARA ATENDER A
PREFEITURA E AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VARZEA BRANCA _

![, conforme quantitativos e especificações constantes nos termos de referências

Lotes I, II, III, e IV, resolve: HOMOLOGAR o resultado apresentado na ata da

Sessão Pública, exarado pelo Sr. Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, consoante Parecer

da Assessoria Jurídica em favor da Empresa AR DOS SANTOS SUPzuMENTOS

DE INFORMÁTICA - ME, CNPJ N" 12.320.27010001-69, sendo que a mesma foi
considerada vencedora para os lotes I, II, lII, e IV, sendo LOTE I - RS 64.390,90

(Sessenta e quatro mil trezentos e noventa reais e noventa centavos); LOTE II - RS

59.593,80 (Cinquenta e nove mil quinhentos e noventa e três reais e oitenta

centavos); LOTE III - R$ 58.309,02 (Cinquenta e oito mil trezentos e nove reais e

dois centavos); e LOTE IV - R$ 33.388,60 (Trinta e três mil trezentos e oitenta e

oito reais e sessenta centavos). Fica desde já convidado o representante legal e/ou

procurador da empresa acima mencionada, comparecer num ptazo de até 05 (cinco)

dias após convocação, no Departamento de Licitações e Contratos Administrativo,
localizado no prédio sede da Prefeitura Municipal deYárzea Branca - PI, objetivando

a assinatura do contrato objeto da presente licitação, no horário das 08:00 às 12:00

horas.

Yárzea Branca - PI, 19 de Março de 2020.

v h
DAIBEIRO

Prefeito Municipal.

&!^
fn[,4


